
 Intencje mszalne w tygodniu 15.06. - 21.06.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - 14.06.2015 r.   

1.Koscioł świętuje w miesiącu czerwcu drogę umiłowania  wiary i rozwoju miłości 
przy Jezusowym Sercu. Zapraszam na codzienne nabożeństwa modlitewne ku czci                   
Jezusowego Serca o godzinie 18.00. Dziś też odpust parafialny w parafii Bóbrka                  
w naszym dukielskim dekanacie.                                                                                                                 
2. W tym tygodniu Msze Święte o godzinie 18.00.                                                                        
3. Spotkanie Akcji Katolickiej - przełożone z 9.06 - odbędzie  się 16 czerwca.                    
Na niedzielę 21.06. po sumie zapraszam Rade Duszpasterską na przed wakacyjne 
spotkanie podsumowujące ostatnie miesiące parafialnego życia.                                                                                                                                           
4. Za tydzień III niedziela miesiąca. Ofiary z tej niedzieli - jak wiemy i pamiętamy - 
wspierają zaplanowane w tym roku przy kościele i parafii prace.                                                                                                                                                                    
5. Do sprzątania kościoła - na sobotę - 20.06. - proszę rodziny; Długosz /12/ i Dubis/ 
136/, a dziękuję za prace w minionym tygodniu w kościele; Dubis i Nawratowicz.                 

6. W zakrystii Kościoła tygodnik „Niedziela”, a Gazetka 
Parafialna wyłożona jak    zawsze w kościele.       

               Ogłoszenie o sponsorach!.  

      Gdyby „Ktoś” z parafii lub spoza parafii chciał            
zasponsorować lub wesprzeć jakieś dzieło czy inicjatywę 
darem serca - to jest jak wiemy i rozumiemy - jest taka 

możliwość. Można wesprzeć i pomyśleć o - na przykład;                                                                                
( tuje na cmentarz, drzwi do kościoła, żarówki do pająka 

pod chórem, materiały do drukowania gazetki                       parafialnej - papier, tuner 
itp. lub ewentualnie inne                potrzeby naszego parafialnego kościoła i parafii; 

płaskie duże kamienie na chodnik przy kościele,  krawężniki wokół kościoła, 
renowacja ambony i Ołtarza Głównego, renowacja obrazu Matki Bożej, konserwacja 
dachu itp. )Zapraszam tych, którzy chcą wspomóc to dzieło jakim jest nasz Kościół 
do decyzji i do zrozumienia troski o ten skrawek naszej polskiej ziemi, a zarazem 

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  18.00 zm. +  Radosław Drożdżak - intencja od rodziny Kasprzyków    

Wtorek  18.00 zm. +  Radosław Drożdżak - intencja od sióstr   

Środa  18.00 zm. +  Radosław Drożdżak - od Koła Gospodyń Wiejskich   

Czwartek  18.00 zm. +  Julia i Tadeusz Czaja  

Piątek  18.00 zm. +  Marian, Bronisława i Władysław Szydło  

Sobota  18.00 zm. +  Helena Turek - intencja od swatowej i jej rodziny  

Niedziela   8.00 zm. + Wanda Matelowska   

Niedziela  10.30 za parafian  

Niedziela  15.30 zm. + Janusz Szczepanik   

KRÓLOWA   

ANIOŁÓW   
Parafia Wietrzno                              

św. Michała Archanioła                                               
nr 19 /  14.06. 2015 r. 

O Ewangelii - z Sercem.   

„Królestwo Boże ... jest jak ziarnko gorczycy...”  

                                   św. Marek Ewangelista.   

      Bóg nigdy nie robi nic połowicznie. Nie uświęca nas          
kawałek po kawałku. Nie czyni nas kapłanami ani świętymi       

nakładając nadzwyczajną egzystencję na nasze codzienne życie. 
Bóg bierze całą naszą tożsamość, całe nasze życie i podnosi je 

do poziomu nadprzyrodzonego, przeobraża i przemienia je                
całkowicie od wewnątrz, a zewnętrznie pozostawia takim,                                       

jakie jest - najzwyklejszym." Tak, oto sekret życia z wiarą w świecie.  
 

Ziarnko gorczycy - chyba wszyscy pamiętamy to małe ziarnko gorczycy położone na               
otwartej dłoni z Rekolekcji Wielkopostnych 2015. Trzeba je nam sobie znów na nowo 

z wiarą przypomnieć - w zestawieniu z dzisiejszą Ewangelią. Ziarnko gorczycy jest 
najmniejsze z ziaren na ziemi, ale jak wyrośnie, to staje się drzewem!. Natura rozwija 
się według swoich praw, a łaska Boża działając na naturę sprawia, że natura staje się 

drogą do poznawania Boga. Tak, potrzeba 
nam, wierzącym ludziom iść za głosem nie 
tylko samej natury, ale należy wędrować za 

Głosem Łaski Bożej. Łaska przynosi odwagę, 
zatroskanie o wartości, cierpliwość, szacunek, 
odpowiedzialność, i umiłowanie Autorytetu. 
Łaska jest większa niż sama natura, znakiem 

tego wzrastania jest drzewo gorczycy. To 
drzewo powoli wyrasta z małego ziarenka                 

i staje się wielkim drzewem, daje schronienie 
innym. Drzewo gorczycy przynosi też cień                      
w upalne dni. Bóg wrzuca i w naszą glebę 

serc ziarenka Słowa Bożego, i od nas zależy 
co z tego ziarenka wyrośnie. Decyzja wyboru 

Drogi Bożej dokonuje się w sumieniu                    



O modlitwie słów parę; - „Zdrowaś Maryjo ”- .   

 Zdrowaś Maryjo … To kolejny element modlitwy wpisanej w życie chrześcijańskie. 
Zdrowaś Maryjo, to bardzo ważny element modlitwy. Trudno sobie wyobrazić życie 
chrześcijańskie bez Maryi. Imię Maryja - Miriam oznacza „umiłowana”, święta. Tak, 
Maryja jest święta. Ona jest cała w Bogu. Ona jest jak On. Maryja młoda dziewczyna             

z Nazaretu, a jednocześnie promieniująca świętością. Stąpająca mocno po ziemi, a 
sercem zatopiona w kochającym Bogu -Tacie. Ona się taka czuje. Jak Ona mocno 

czuje, że ją Bóg kocha. Co więcej - jak Ona musi mocno kochać, skoro od razu mówi 
„tak”. Maryja nie oblicza, nie przelicza, nie kalkuluje, ile ją to wszystko będzie  
kosztowało - ile straci, lub ile zyska na tym wszystkim. Nie!. Ona od razu mówi             

Bogu „tak”!. To nie emocje, czy chęć przygody pociąga Ją, by tak właśnie z Bogiem 
zaryzykować. Maryja jest Arcydziełem Trójcy Świętej. To doświadczenie Miłości, 

prawdziwej, Bożej Miłości owocuje w Niej. Tylko serce, które tak płonie miłością do 
Boga potrafi tak decydować i iść za Bogiem. Na tym polega Jej świętość.                                                                                                                  

U Maryi rozwija się i nasza świętość. Przy Niej uczymy się iść za Bogiem, nie licząc 
czy coś w tym wszystkim stracimy, czy zyskamy. Maryja jest święta, bo nie bawiła 
się w liczenie i się nigdy nie przeliczyła. Ona wiedziała, że On Ją nigdy nie oszuka, 

nie wykorzysta czy ośmieszy. Tak mocno kochała, że nie bała się zaufać.                             
Patrzę na Nią w tym imieniu i się wciąż zachwycam. Święta, wierna, ukochana. 
Chciałbym i ja być, tak jak Ona. Chciałbym tak kochać i mówić tak jak Ona, bez 

zawahania  Bogu zawsze „tak”. Chciałbym nie obliczać i nie pytać, co mi to da i czy 
się opłaca. Chciałbym bez zegarka w ręku mówić Bogu, że kocham. Nie umiem tak. 
Czuje się taki mały i taki słaby. Trudno mi uwierzyć, że On rzeczywiście mnie tak 
mocno kocha jak Maryję. Dlatego chcę dziś zawołać do Niej - Miriam, módl się                  

dzisiaj za mną, za nami. Miriam, proś Boga - Tatę, bym chciał i potrafił kochać. 
Miriam, daj mi mimo tak wielu zranień i tylu grzechów poczucie, że jestem                

w stanie pokochać i zaufać tak jak Ty. Święta Miriam, proszę, módl się za nami 

            Boże Ciało 2015 - Nasze Ołtarze.       
Naszej pamięci potrzebne są obrazy wiary. W  tym numerze „Gazetki Parafialnej”             
są zamieszczone nasze ołtarze z Uroczystości Bożego Ciała. Inne jeszcze zdjęcia              

z tych wielkich wydarzeń wiary, będą umieszczane w kolejnych numerach gazetki                           


